
ODLUKA O IZBORU REVIZORA ZA 2025. GODINU I NAKNADI ZA NJEGOV RAD  

 

 

 

Na osnovu člana 329. stav 1. tačka 14) Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 

36/2011, 99/2011, 83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019, 109/2021 i 19/2025) 

(u daljem tekstu: Zakon), a na osnovu predloga Odbora direktora zasnovanog na predlogu 

Komisije za reviziju privrednog društva FINTEL ENERGIJA AD BEOGRAD, matični broj: 

20305266 (u daljem tekstu: „Društvo”), Skupština Društva na redovnoj sednici održanoj 10. juna 

2025. godine, donosi sledeću 

 

ODLUKU O IZBORU REVIZORA ZA 2025. GODINU I NAKNADI ZA NJEGOV RAD  

 

1. 

 

Ovlašćuje se Odbor direktora da, uz prethodnu saglasnost Predsednika Skupštine, izvrši izbor 

nezavisnog revizora Društva za vršenje revizije finansijskih izveštaja za 2025. godinu. 

 

2. 

Ovlašćuje se Direktor Društva da realizuje ovu odluku i za potpisivanje ugovora o vršenju revizije 

finansijskih izveštaja za 2025. godinu. 

 

Obrazloženje 

 

Na predlog Odbora direktora zasnovanog na pedlogu Komisije za reviziju, a u skladu sa važećim 

propisima, doneta je odluka kao u dispozitivu. 

 

 

 

 

FINTEL ENERGIJA AD BEOGRAD 

 

_______________________________ 

Tiziano Giovannetti, predsednik skupštine 


